
Zarządzenie Nr 1/2023 

Dyrektora Publicznego Przedszkola w Żyrowej  

z dnia 30 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

rekrutacyjnego na rok szkolny 2022/2023  

 

 

Na podstawie art. 157 ust. 1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe            

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1082) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 

 

Powołuje się w Publicznym Przedszkolu w Żyrowej Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

 

1) Paulina Żabińska – przewodnicząca komisji 

2) Judyta Czok – członek komisji 

3) Aneta Friedla – członek komisji 

 

§ 2. 

Celem działania Komisji Rekrutacyjnej jest przeprowadzenie postępowania rekrutacyjnego na 

wolne miejsca w Publicznym Przedszkolu w Żyrowej ul. Poprzeczna 7, 47-330 Zdzieszowice 

na rok szkolny 2023/2024. 

§ 3. 

 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Komisji Rekrutacyjnej do zapoznania członków komisji z 

przepisami dotyczącymi rekrutacji i bezwzględnego przestrzegania zasad określonych  

w tych przepisach oraz Uchwałą nr XXXIV/230/2017 Rady Miejskiej w Zdzieszowicach  

z dnia 22 lutego 2017 r. w sprawie ustalenia kryteriów na drugi etap postępowania 

rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez gminę Zdzieszowice ( załącznik nr 1). 

§ 4. 

Komisja rozpoczyna pracę zgodnie z Zarządzeniem Nr SG 0050.696.2023 Burmistrza 

Zdzieszowic 24 stycznia 2023 r. w sprawie terminów przeprowadzania postępowania 

rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów na 

rok szkolny 2022/2023 do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

zorganizowanych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Zdzieszowice 

(załącznik nr 2).  

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Rekrutacyjnej 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia i obowiązuje do 

czasu zakończenia postępowania rekrutacyjnego na rak szkolny 2023/2024 
 


